



NT/221/13/25

Znak sprawy: EZ/067/ET/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę asortymentu, szczegółowo opisanego w punkcie II, dla Ośrodka Interwencji Sercowo Naczyniowych Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka-Centrum Medycyny Ratunkowej.

Odpowiedzi na pytania z dnia 3.02.2025 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek z wymienny materacem bez uchwytów, co nie pogarsza walorów użytkowych wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek o podanych parametrach, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wózek dwusegmentowy z regulacją segmentu oparcia pleców za pośrednictwem sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem dużo lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek o podanych parametrach, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej pokrytej chromem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek o podanych parametrach, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wózek bez uchwytów do złożonej kroplówki, co wydaje się parametrem zbędnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek o podanych parametrach, lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wózek z kroplówką z czterema haczykami, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek o podanych parametrach, lecz nie czyni wymogu.

